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                                                                                                     Lubawka, 2011.10.05
BK.K.271.2.5.2011
                                                                                                     Wykonawcy zainteresowani

                                                                                                      ogłoszonym przetargiem

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 252039 – 2011 na realizację zamówienia p.n.: 
              „Przebudowa z rozbudową budynku Domu Kultury wraz z biblioteką w Lubawce”
               realizowanego w ramach projektu p.n.: „Kulturalne spotkania na czesko – polskim
               pograniczu”
               W dniu 3 października 2011 r. do Zamawiającego wpłynęły kolejne zapytania od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zamówienia p.n.: „Przebudowa z rozbudową budynku Domu Kultury wraz z biblioteką w Lubawce”.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych informuję:

Pytanie nr 1:
W przedmiarze dotyczącym robót budowlanych występuje bardzo dużo rozbiórek i odbić tynków, dlaczego brakuje pozycji dotyczącej wywozu i utylizacji gruzu?
Odpowiedź:

Należy uwzględnić koszt wywozu i utylizacji gruzu dla robót rozbiórkowych objętych opracowaniem.
Pytanie nr 2:
Przedmiar robót budowlanych przewiduje rozbiórkę starego pokrycia dachu nad salą widowiskową więc dlaczego nie ujęto wywozu i utylizacji starego pokrycia papowego?
Odpowiedź:

Należy uwzględnić koszt wywozu i utylizacji istniejącego pokrycia papowego.

Pytanie nr 3:
Proszę o udostępnienie rysunku do wykonania pomostu drewnianego na poddaszu gdyż jest on niezbędny do prawidłowego skalkulowania kosztów. Nie wiadomo jak ma wyglądać konstrukcja pomostu oraz czy należy wykonać balustrady drewniane czy też nie.

Odpowiedź:

Pomost strychu o długości 23,9 m. wykonać z płyt OSB (szerokość pomostu 2,6 m. odpowiadająca szerokości płyty OSB) wspartych na klockach drewnianych (wysokość klocków powinna odpowiadać grubości warstwy izolacyjnej). Nie przewiduje się wykonania balustrad – pomost ma za zadanie jedynie umożliwiać kontrolę przestrzeni strychowej bez uszkadzania izolacji termicznej.
Pytanie nr 4:
W pozycji nr 1.5.1 przedmiaru robót budowlanych są okna w pom. 15, 16 i klatka schodowa I piętro i te okna występują w zestawieniu stolarki, natomiast okna do pomieszczenia12 oraz do piwnicy w elewacji frontowej nie występują w zestawieniu stolarki. Proszę o udostępnienie rysunków brakujących okien.

Odpowiedź:

Okna wykonać z odtworzeniem istniejących podziałów (w przypadku okien w pom. 12 dodatkowo uwzględnić kształt okien w pom. 2)

Pytanie nr 5:
W pozycji nr 1.5.2 przedmiaru robót budowlanych wpisano okna przeznaczone do wymiany przez ZBGM w Lubawce – szacunkowy koszt tych robót ok. 3500 zł. Czy te koszty należy doliczyć do wyceny całego zadania czy też nie?

Odpowiedź:

Nie. Koszty wymiany tych okien znajdują się po stronie ZBGM w Lubawce.

Pytanie nr 6:
Proszę o udostępnienie rysunku okna podawczego z kształtowników aluminiowych o odporności ogniowej EI 60.

Odpowiedź:

Wymiary i podział projektowanego okna podawczego EI 60:  jak dla okna istniejącego między salą widowiskową (pom. 28), a pomieszczeniem przyległym (pom. 20).

Pytanie nr 7:
Proszę o uszczegółowienie robót dotyczących renowacji komina zewnętrznego w pozycji nr 1.11.11 przedmiaru robót budowlanych. Brak wymiarów komina oraz czy wszystkie tynki są do wymiany, brak wymiarów czapki betonowej oraz co Zamawiający rozumie przez czyszczenie chemiczne? Czy chodzi tu o wyczyszczenie kanałów komina czy ścian zewnętrznych i jakimi środkami chemicznymi należy wykonać czyszczenie?

Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje:

- czyszczenie mechaniczne wnętrza kanału wraz z usunięciem sadzy (docelowo w kominie
  prowadzone będą przewody wentylacyjne),
- wymianę odspojonych tynków zewnętrznych,

- czyszczenie zewnętrznych powierzchni komina, gwarantujące przyczepność wykonywanej

   wyprawy tynkarskiej,

- wymiary zewnętrzne komina a x b x h:   1,05 x 1,10 x 12,60 m. 

                                                                                              Burmistrz Miasta Lubawka

                                                                                                   /-/ Tomasz Kulon
